PORTARIA PGJ/PI Nº 1408/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  23/2019-
CEAF/MPPI, do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  KARLA DANIELA FURTADO  MAIA CARVALHO,
Coordenadora  do  Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Cidadania  e  da  Saúde,  e  as
palestrantes CRISTIANE MARIA FERRAZ DAMASCENO MOURA FÉ, TATIANA VIEIRA
CHAVES e  ANA MARIA MENESES  NEIVA EULÁLIO  AMORIM,  para  participarem do
Seminário de Integração em Saúde, dias 04 e 05 de junho de 2019, em Esperantina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E